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10:00 h Сала бившег ресторана, 26.10.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Vlajković Stefan 15.03.1996. ADR AKTIV  RS 28 

2.  1 Jankov Nikola 05.11.1998. ADR Aspekt doo  RS 20 није положио 

3.  2 Nešovanović Neško 23.06.1975. ADR Aspekt doo  RS 29 

4.  3 Škuletić Aleksandar 08.07.1981. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  4 Bošković Dalibor 24.12.1981. ADR Aspekt doo  RS 22 није положио 

6.  5 Marković Aleksandar 30.06.1996. ADR Aspekt doo  RS 19 није положио 

7.  6 Stefanović Dejan 17.10.1966. ADR Aspekt doo  RS 30 

8.  7 Milutinović Nikola 26.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 29 

9.  8 Vučković Dalibor 25.12.1978. ADR Aspekt doo  RS 27 

10.  9 Nikolić Aleksandar 15.03.1983. ADR Aspekt doo  RS 29 

11.  10 Stefanović Miloš 06.12.1989. ADR Aspekt doo  RS 30 

12.  11 Avramović Vladan 13.05.1973. ADR Aspekt doo  RS 28 

13.  12 Petrović Aleksandar 22.08.1981. ADR Aspekt doo  RS 30 

14.  13 Jančić Srećko 11.01.1982. ADR Aspekt doo  RS 28 

15.  14 Milovanović Dušan 22.07.1977. ADR Aspekt doo  RS 26 

16. 01 Gajić Saša 13.01.1971. AMSS CMV  RS 27 

17. 01 Maksimović Vladimir 22.05.1971. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 30 

18. 1 Savanović Marko 27.04.1989. Trigon inženjering  RS 11 није положио 

19. 2 Stevanetić Danilo 15.04.1982. Trigon inženjering  RS 28 

20. 3 Đurđević Nenad 21.03.1989. Trigon inženjering  RS 21 није положио 

21. 4 Zubanov Dušan 08.05.1964. Trigon inženjering  RS 29 

22. 5 Dujić Pera 02.02.1991. Trigon inženjering  RS 25 

23. 8 Stojkov Slavomir 03.01.1961. Trigon inženjering  AUS 15 није положио 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 26.10.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  15 Stanomirović Predrag 29.09.1969. ADR Aspekt doo 24.11.2021. RS 12 

2.  16 Ivanković Dragoslav 14.11.1985. ADR Aspekt doo 27.10.2021. RS 13 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 27.10.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Ilić Zoran 19.07.1967. ADR AKTIV  RS 30 

2.  03 Stojilković Saša 07.09.1979. ADR AKTIV  RS 27 

3.  04 Stanković Petronije 26.06.1961. ADR AKTIV  RS 30 

4.  17 Dejanović Dalibor 19.01.1991. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  18 Banić Milan 05.12.1984. ADR Aspekt doo  RS 28 

6.  19 Marković Bojan 20.09.1971. ADR Aspekt doo  RS 29 

7.  20 Ivanović Darko 06.10.1975. ADR Aspekt doo  RS 30 

8.  21 Ružić Dejan 17.02.1990. ADR Aspekt doo  RS 30 

9.  22 Veselinović Nikola 05.12.1991. ADR Aspekt doo  RS 29 

10.  23 Dakić Petar 28.09.1999. ADR Aspekt doo  RS 30 

11.  24 Angelov Lazar 07.04.1979. ADR Aspekt doo  RS 30 

12.  25 Nikolić Dejan 21.01.1981. ADR Aspekt doo  RS 29 

13.  26 Tasić Jovan 25.08.1957. ADR Aspekt doo  RS 28 

14.  27 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo  RS 
22 није 

положио 

15.  33 Angelovski Mileta 06.08.1984. ADR Aspekt doo  RS 30 

16.  02 Luković Dragiša 07.07.1974. AMSS CMV  RS 28 

17.  03 Dumbelović Jezdimir 30.11.1980. AMSS CMV  RS 29 

18.  01 Tonić Ivan 02.10.1968. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 28 

19.  6 Filipović  Nikola 12.02.1991. Trigon inženjering  RS 
23 није 

положио 

20.  7 Stevanović Miloš 04.10.1980. Trigon inženjering  RS 30 

21.  9 Jelovac Anđelko 01.07.1975. Trigon inženjering  RS 24 

22.  10 Stefanović Srđan 25.10.1980. Trigon inženjering  RS 24 

23.  11 Simonović Dušan 20.02.1986. Trigon inženjering  RS 30 

24.  12 Paunić Ivan 22.02.1995. Trigon inženjering  RS 28 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

25.  01 Žakula Aleksandar 20.08.1989. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 29 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Ilić Zoran 19.07.1967. ADR AKTIV  RS 20 

2.  03 Stojilković Saša 07.09.1979. ADR AKTIV  RS 19 

3.  04 Stanković Petronije 26.06.1961. ADR AKTIV  RS 19 

4.  17 Dejanović Dalibor 19.01.1991. ADR Aspekt doo  RS 19 

5.  18 Banić Milan 05.12.1984. ADR Aspekt doo  RS 19 

6.  19 Marković Bojan 20.09.1971. ADR Aspekt doo  RS 19 

7.  20 Ivanović Darko 06.10.1975. ADR Aspekt doo  RS 20 

8.  21 Ružić Dejan 17.02.1990. ADR Aspekt doo  RS 19 

9.  22 Veselinović Nikola 05.12.1991. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  23 Dakić Petar 28.09.1999. ADR Aspekt doo  RS 20 

11.  24 Angelov Lazar 07.04.1979. ADR Aspekt doo  RS 17 

12.  25 Nikolić Dejan 21.01.1981. ADR Aspekt doo  RS 20 

13.  26 Tasić Jovan 25.08.1957. ADR Aspekt doo  RS 20 

14.  27 Jakimovski Nebojša 13.06.1971. ADR Aspekt doo  RS - 

15.  02 Luković Dragiša 07.07.1974. AMSS CMV  RS 20 

16.  01 Tonić Ivan 02.10.1968. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 20 

17.  6 Filipović  Nikola 12.02.1991. Trigon inženjering  RS - 

18.  7 Stevanović Miloš 04.10.1980. Trigon inženjering  RS 18 

19.  9 Jelovac Anđelko 01.07.1975. Trigon inženjering  RS 16 

20.  10 Stefanović Srđan 25.10.1980. Trigon inženjering  RS 18 

21.  11 Simonović Dušan 20.02.1986. Trigon inženjering  RS 20 

22.  01 Žakula Aleksandar 20.08.1989. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 
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Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  33 Angelovski Mileta 06.08.1984. ADR Aspekt doo  RS 20 

2.  03 Dumbelović Jezdimir 30.11.1980. AMSS CMV  RS 19 

3.  12 Paunić Ivan 22.02.1995. Trigon inženjering  RS 19 

 

 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  12 Paunić Ivan 22.02.1995. Trigon inženjering  RS 
14 није 

положио 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 27.10.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  29 Velimirović Zoran 13.11.1972. ADR Aspekt doo 15.12.2021.  RS 13 

2.  30 Cvetić Bojan 18.09.1984. ADR Aspekt doo 15.12.2021.  RS 15 

3.  31 Milojević Nebojša 26.01.1968. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS 
10 није 

положио 

4.  32 Mandić Dragoljub 21.10.1965. ADR Aspekt doo 10.11.2021.  RS 13 

5.  34 Anđelkov Aleksandar 14.04.1975. ADR Aspekt doo 22.12.2021.  RS 15 

6.  35 Grković Dragan 30.07.1968. ADR Aspekt doo 22.12.2021.  RS 15 

7.  02 Bojić Miloš 04.10.1987. 
Ozna Žike Belog 
doo 

24.11.2021.  RS 13 

8.  13 Radić Goran 04.06.1975. 
Trigon 
inženjering 

28.12.2021.  RS 15 

9.  14 Mirić Dušan 03.01.1977. 
Trigon 
inženjering 

28.12.2021.  RS 15 

10.  15 Šućurović Nikola 07.11.1981. 
Trigon 
inženjering 

24.02.2022.  RS 15 

11.  16 Radojičić Branislav 19.02.1970. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 12 

12.  17 Ranković Aleksandar 01.05.1965. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 12 

13.  18 Teofilović Nikola 08.06.1991. 
Trigon 
inženjering 

10.11.2021.  RS 15 

14.  19 Prodanović  MIloš 21.10.1984. 
Trigon 
inženjering 

10.11.2021.  RS 15 

15.  20 Vojvodić Alen 17.03.1968. 
Trigon 
inženjering 

08.12.2021.  RS 14 

16.  21 Ranisavljev  Borivoj 21.08.1987. 
Trigon 
inženjering 

27.10.2021.  RS 15 

17.  22 Cvetkov  Stevica 28.10.1977. 
Trigon 
inženjering 

27.10.2021.  RS 14 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  29 Velimirović Zoran 13.11.1972. ADR Aspekt doo 15.12.2021.  RS 15 

2.  30 Cvetić Bojan 18.09.1984. ADR Aspekt doo 15.12.2021.  RS 15 

3.  31 Milojević Nebojša 26.01.1968. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS - 

4.  32 Mandić Dragoljub 21.10.1965. ADR Aspekt doo 10.11.2021.  RS 13 

5.  02 Bojić Miloš 04.10.1987. 
Ozna Žike Belog 
doo 

24.11.2021.  RS 14 

6.  13 Radić Goran 04.06.1975. 
Trigon 
inženjering 

28.12.2021.  RS 15 

7.  14 Mirić Dušan 03.01.1977. 
Trigon 
inženjering 

28.12.2021.  RS 15 

8.  15 Šućurović Nikola 07.11.1981. 
Trigon 
inženjering 

24.02.2022.  RS 14 

9.  16 Radojičić Branislav 19.02.1970. 
Trigon 
inženjering 

21.02.2022.  RS 12 

10.  17 Ranković Aleksandar 01.05.1965. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 13 

11.  18 Teofilović Nikola 08.06.1991. 
Trigon 
inženjering 

10.11.2021.  RS 14 

12.  19 Prodanović  MIloš 21.10.1984. 
Trigon 
inženjering 

10.11.2021.  RS 15 

13.  20 Vojvodić Alen 17.03.1968. 
Trigon 
inženjering 

08.12.2021.  RS 14 

 

Испит за Класу 1 ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  34 Anđelkov Aleksandar 14.04.1975. ADR Aspekt doo 22.12.2021.  RS 15 

2.  35 Grković Dragan 30.07.1968. ADR Aspekt doo 22.12.2021.  RS 15 

3.  21 Ranisavljev  Borivoj 21.08.1987. Trigon inženjering 27.10.2021.  RS 15 

4.  22 Cvetkov  Stevica 28.10.1977. Trigon inženjering 27.10.2021.  RS 
10 није 

положио 
 

Испит за Класу 7 ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  21 Ranisavljev  Borivoj 21.08.1987. Trigon inženjering 27.10.2021.  RS 15 

2.  22 Cvetkov  Stevica 28.10.1977. Trigon inženjering 27.10.2021.  RS 14 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 27.10.2021. 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  28 Urošević Matija 04.10.1995. ADR Aspekt doo 10.08.2026. C15711 RS 19 

 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  04 Nikolić  Željko 09.08.1982. AMSS CMV 13.10.2026.  RS 18 

 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

2.  02 Peković Aleksandar 15.09.1971. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

05.11.2026.  RS 15 

 


